[1] El expediente de   la referencia fue escogido para revisión por medio de auto del treinta y
uno   (31) de enero de dos mil once (2012), proferido por la Sala de Selección Número   Uno.  

[2] En la sentencia cuestionada se informa   que el crédito lo tomó por la suma de siete
millones ochocientos veinte mil   pesos moneda legal ($7.820.000 m/l), y que ofreció en
garantía real el bien   inmueble adquirido con la escritura pública No. 1317 del treinta (30) de
marzo   de mil novecientos noventa y cuatro (1994) de la Notaría Tercera de Neiva,   Huila.
(Folio 182). En adelante, cuando se mencione un folio se entenderá   que hace parte del